firout etiam quando in Oris maritimis Catho-
icorum Principum , ct in illorum portubus exi-
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P o n t. stunt , tum propter anni tempestates sibi adver-l
A. II. sas f quae minime permittunt Tentorium in Terra|

figere , et obtendere , sub quo Sacrosanctumj
Missae Sacrificium celebrari possit, tum propterj
distantiam terrae firmae, Sacrosanctum Missa;

Sacrificium hujusmodi audire non posse ; ut in-

commodis, et inconvenientibus hujusmodi, nepie-

tas , et devotio personarum supradictarum mi-
nuatur, occurri possit, idem Missae Sacrificiumj

in Triremibus praefatis celebrari posse plurimum
desiderat. Nobis propterea dictus Magister Ma-
rius Thesaurarins Generalis humiliter supplicari

fecit , ut in praemissis opportune providere de be-

nignitate Apostolica dignaremur.
Pontifex. §. i. ]\fos igitur piis ejusdem Magistri Marii

tndulget, Thesaurarii Generalis votis hac in re, quantum
nt Misste cum j)omino possumus, favorabiliter annuere ,
Cflebiari • iu v -u x. j."

valeant
eunique specialiDus iavoribus, et gratns prose-

super Tri ^"^ volentes , et a quibusvis Excommunicatio-

remibus. "is , Suspensionis , et Interdicti , aliisque Eccle-

siasticis sententiis , censuris , et poenis a jure

,

vel ab homine quavis occasione, vel causa la-

tis , si quibus quomodolibet innodatus existit,

ad effectum praesentium tantum consequen-
dum , harum serie absolventes et absolutum fore

censentes , hujusmodi supplicationibus inclinati

,

eidem Magistro Mario , ac pro tempore exis-

tenti Camerae Nostrae Apostolicae Thesanrario
Generali, petitam facultatem celebrari faciendi

Sacrosanctum Missae Sacrificium hujusmodi qua-
libet die in Triremibus nostris praefatis , tum
tempore

, quo Triremes hujusmodi anchoratae

sunt, in quibusvis oris , littoribus , et portu-
bus habitatis , et non habitatis , et dummodo

Cam prae- celebratio Missae hujusmodi tempore navigatio-
scriptis n is facienda , dum Mare tranquillum, et Coe-
conditio-

jum serenum reperiatur , et cum assistentia al-
nibus.

terius Presbyteri , seu DiaConi , fiat , ita ut pe-

riculum effnsionis sanguinisin dicta celebratione

minime adsit , auctoritate Apostolica tenore
praesentium concedimus , et indulgemus. Non
obstantibus Gonstitutionibus , et Ordinationi-
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>us Apostolicis , caeterisque contrariia quibus- Anno
ui.iquc. Datum Romae apud S. Mariam Majo- i;4*«

•cm sub Auuulo Piscatoris die xwui. Aprilis I>at. die